
UCHWAŁA NR III/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Hajnowskiego zadania publicznego zarządzania drogą powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 848, poz. 1446, poz. 1543 oraz z 
2014 r. poz. 659 i poz. 1310) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Hajnowskiego do wykonania zadania publicznego zarządzania 
publiczną drogą powiatową Nr 1747B ul. Boćkowska w Kleszczelach na odcinku od skrzyżowania z ulicą 
Mickiewicza (km 0+000 do km 0+579).

§ 2. Przejecie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Burmistrzem Kleszczel a Zarządem Powiatu Hajnowskiego, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 1926C25A-1DF3-4B99-85B0-5CEA9B3CDF6B. Podpisany Strona 1




